1

全国高等职业学校校长联席会议

关于举办全国高等职业学校校长联席会议

双创教育专委会成立大会暨双创教育论坛的通知

各高等职业学校：

为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》

（国办发〔2015〕36 号）文件和《国务院办公厅关于进一步支持大学生创新

创业的指导意见》（国办发〔2021〕35 号）文件精神，推进高等职业学校“双

创”教育走深走实，将创新创业教育与专业教育相融合，助力“双高”建设，特

举办“全国高等职业学校校长联席会议双创教育专委会成立大会暨双创教育论

坛”。现将有关事项通知如下：

一、举办单位

指导单位：全国高等职业学校校长联席会议

四川省教育厅

主办单位：全国高等职业学校校长联席会议双创教育专委会

承办单位：北京人人出彩科技有限公司

成都航空职业技术学院

二、会议时间及地点

（一）会议时间：

2023 年 6 月 15 日-17 日，6月 15 日下午报到，6月 16 日全天会议，6月 17

日上午考察、下午返程。

2

（二）会议地点：

四川省成都市龙泉驿区博瑞（花园）酒店（阳光大道 11 号）

酒店电话：028-84839888 / 028-84839666

（三）参会对象：

校领导、教务处处长、二级学院院长、创新创业学院院长

（四）会议人数：每所院校限报 3人，会议总人数 300 人。

三、会议内容及议程

（一）会议内容

1、双创教育专委会成立大会

2、颁发专委会牌匾及聘书

3、双创教育论坛主旨报告及院校典型经验分享

4、成都航空职业技术学院考察学习

（二）会议议程

日期 时间 内容

6月 15 日 13:30-20:00 报到

6月 16 日

7:30-8:30 早餐

8:30-8:50 嘉宾代表进场

9:00-9:30 成立大会开幕式

9:30-10:00

双创教育专委会成立仪式：

1、宣读主任委员、副主任委员、秘书

长名单

2、颁发牌匾及证书

3、双创专委会工作计划报告

10:00-10:30 集体合影、茶歇

3

10:30-12:00 专家主旨报告

12:00-14:00 午餐与午休

14:00-17:00 院校经验交流与分享

6月 17 日

9:00-11:00 成都航空职业技术学院考察学习

12:00-14:00 午餐与午休

14:00-17:00 返程

四、会议费用

（一）收费标准：

本次会议收取会务费每人 800 元，参会人员的交通费、食宿费自理。

（二）缴费方式：

1、对公账户缴费：参会学校按下列账号统一支付费用：

账户名称: 北京人人出彩科技有限公司

银行账号: 110 930 003 710 101

开户银行: 招商银行北京分行西二旗支行

银行行号: 3081 0000 5570

2、报名缴费二维码：

3、缴费注意事项：务必注明参会院校名称+参会人员姓名

五、报名事宜

（一）报名方式

4

1、各单位自愿报名，报满 300 人截止。请各单位于 2023 年 6 月 1 日前提交

《全国高等职业学校校长联席会议双创教育专委会入会申请表》（见附件）、《全

国高等职业学校校长联席会议双创教育专委会成立大会暨双创教育论坛参会回

执》。

2、报名回执（扫描二维码填写报名回执）：

（二）联系方式

嘉宾热线 1：明照凤 秘书长 18663731595

嘉宾热线 2：周安琦 秘 书 18201603034

嘉宾热线 3：赵 振 秘 书 18254139910

嘉宾热线 4：马铁峰 秘 书 18638214111

六、报到信息

（一）报到地点：

四川省成都市龙泉驿区阳光大道 11 号博瑞（花园）酒店

（二）住宿标准：

房间类型 房间价格

豪华标准间 320 元/间·天

紫荆苑标间 320 元/间·天

5

商务单人间 370 元/间·天

紫荆苑单间 370 元/间·天

紫荆苑套间 370 元/间·天

商务套间 370 元/间·天

附件：《全国高等职业学校校长联席会议双创教育专委会入会申请表》

全国高等职业学校校长联席会议

2023 年 5 月 14 日

6

附件：

全国高等职业学校校长联席会议

双创教育专委会入会申请表

基

本

信

息

学校名称 所在城市

教学副校长

姓名：

专业群负责人

姓名：

手机： 手机：

教务处长

姓名：
双创教育负责

人

姓名：

手机： 手机：

基

本

状

态

专业群名称

入会
参与
工作
组方
向

1、课程建设工作组 2、师资培训工作组

3、专项咨询工作组 4、成果申报工作组

5、社会服务工作组 6、经验分享工作组

申

请

承

诺

学校承诺：积极落实将创新创业教育贯穿到专业群人才培养全过程，专项加强课程

建设和师资培养等工作，实现全国同类专业群共建共享、共赢发展。

专业群负责人承诺签字：

校长审批签字: 学校盖章:

年 月 日

联系人：明照凤教授 电话：18663731595 ，对双创教育专委会实施方案的建议和入会申

请表请发邮箱：1841958187@qq.com，申请表截止时间：2023年6月1日

	三、会议内容及议程